Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

«Пальминский детский сад»

(МКДОУ «Пальминский детский сад»)

ПРИКАЗ

От «10» марта 2023 года                                                               № 27-од

д.Пальмино

Об отключении электроэнергии

             В связи  с отключением  электроэнергии  с  13.03.2023 года по

17.03.2023 года с 8.00 ч. до 18.00 ч

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прием детей не осуществлять.

2. Всем сотрудникам работать в обычном режиме.

3.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:

                                                                                        Н.В.Лавринова

С приказом ознакомлен (а):                                           Н.И.Утте

Кокшарова М.Ю                                                             А.Н.Сморжок

О.М.Машкович                                                                С.Л.Ганина

Т.Ю.Пахомова                                                                 Н.Е.Жукова

В.Н.Белова                                                                       В.П.Белов

А.М.Машкович                                                                В.Е.Лавринов

С.И.Байбаков                                                                   С.Б.Усманов

 Л.В.Кокшаров                                                                Н.В. Печенкина